ELEVATE PRESTAZIONI
GRANDE AFFIDABILITÀ
MANUTENZIONE SEMPLICE
CATALOGO GENERALE 2022
INDICE
> 100% Made in Italy
> Processo produttivo e materiali certificati
> Elevate prestazioni

PORTANTE
PESO
OPERATIVO
PORTATA
OLIO
PRESSIONE
D’ESERCIZIO
COLPI
AL MINUTO
ENERGIA
DEL COLPO
DIAMETRO
UTENSILE
VHX61 S 0,5-1,0t 60 kg 9-18 l/m 80-100 bar 900-1200 min 180 Joule Ø 36 mm
VHX90 S 1,2-2,0t 100 kg 20-25 l/m 90-110 bar 750-1000 min 290 Joule Ø 45 mm
VHX120 S 1,8-2,5t 120 kg 23-27 l/m 95-120 bar 700-950 min 330 Joule Ø 48 mm
VHX151 S 2,5-3,0t 150 kg 27-30 l/m 95-120 bar 700-900 min 350 Joule Ø 50 mm
VHX200 S 3,2-4,5t 200 kg 30-45 l/m 120-140 bar 900-950 min 480 Joule Ø 57 mm
VHX250 S 4,5-6,0t 250 kg 33-55 l/m 130-145 bar 750-900 min 790 Joule Ø 65 mm
VHX333 S 6,0-8,0t 310 kg 60-90 l/m 130-145 bar 710-880 min 950 Joule Ø 70 mm
VHX450 S 7,0-10,0t 450 kg 60-110 l/m 140-150 bar 700-850 min 1150 Joule Ø 80 mm
MARTELLI IDRAULICI
10 11
Heavy
VHX

MACCHINA
PORTANTE
PESO
OPERATIVO
PORTATA
OLIO
PRESSIONE
D’ESERCIZIO
COLPI
AL MINUTO
ENERGIA
DEL COLPO
DIAMETRO
UTENSILE
VHX700 S 9,0-13t 650 kg 45-85 l/m 130-150 bar 480-850 min 1350 Joule Ø 90 mm
VHX1000 S 10-17t 900 kg 85-110 l/m 150-170 bar 450-780 min 2000 Joule Ø 100 mm
VHX1500 S 15-20t 1400 kg 100-120 l/m 150-170 bar 420-700 min 2950 Joule Ø 125 mm
VHX1700 S 18-28t 1700 kg 120-150 l/m 160-180 bar 350-680 min 4500 Joule Ø 135 mm
VHX2000 S 20-30t 1950 kg 120-150 l/m 160-180 bar 280-550 min 5100 Joule Ø 140 mm
VHX2200 S 27-40t 2200 kg 150-190 l/m 160-180 bar 300-650 min 6000 Joule Ø 150 mm
MARTELLI IDRAULICI
12 13
Light e Medium
HBS

MACCHINA
PORTANTE
PESO
OPERATIVO
PORTATA
OLIO
PRESSIONE
D’ESERCIZIO
COLPI
AL MINUTO
ENERGIA
DEL COLPO
DIAMETRO
UTENSILE
VHD90 S 1,2 - 2,0t 100 kg 20-25 l/m 90-110 bar 750-1000 min 290 Joule Ø 45 mm
VHD120 S 1,8 - 2,5t 120 kg 23-27 l/m 95-120 bar 700-950 min 330 Joule Ø 48 mm
VHD151 S 2,5 - 3,0t 150 kg 27-30 l/m 95-120 bar 700-900 min 350 Joule Ø 50 mm
VHD200 S 3,2 - 4,5t 200 kg 30-45 l/m 120-140 bar 900-950 min 480 Joule Ø 57 mm
VHD250 S 4,5 - 6,0t 250 kg 33-55 l/m 130-145 bar 750-900 min 790 Joule Ø 65 mm
VHD333 S 6,0-8,0t 310 kg 60-90 l/m 130-145 bar 710-880 min 950 Joule Ø 70 mm
VHD450 S 7,0-10,0t 450 kg 60-110 l/m 140-150 bar 700-850 min 1150 Joule Ø 80 mm
APPLICAZIONI SPECIALI
16 17
> Permette il sollevamento e l’interramento dei pali
 in modo rapido e sicuro

Possiamo fornire anche la piastra di montaggio per skid loader.
MACCHINA
PORTANTE
PESO
OPERATIVO
PORTATA
OLIO
PRESSIONE
D’ESERCIZIO
COLPI
AL MINUTO
ENERGIA
DEL COLPO
DIAMETRO
UTENSILE
VHX90SKL S 1,5-2,0t 100 kg 20-25 l/m 90-110 bar 750-1000 min 290 Joule Ø 45 mm
VHX151SKL S 2,9-3,3t 150 kg 27-30 l/m 95-120 bar 700-900 min 350 Joule Ø 50 mm
VHX200SKL S 4,2-4,3t 200 kg 30-45 l/m 120-140 bar 900-950 min 480 Joule Ø 57 mm
APPLICAZIONI SPECIALI
24 25
* I dati tecnici e l’estetica dei prodotti a catalogo potrebbero subire modifiche
 senza preavviso dovute a miglioramento.